

TERMO DE ADESÃO

A **Secretária Municipal de Administração** de Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e constitucionais do cargo, e;

Considerando a necessidade da Secretaria, nas aquisições dos itens descritos no Termo de Referência, anexo aos autos;

Considerando a justificativa e toda documentação acostada ao presente processo, legitimando o procedimento de contratação;

Considerando o aceite da pessoa jurídica detentora da Ata de Registro de Preços em fornecer o item nas condições, moldes, prazos e valores do processo original;

Considerando a autorização do Gestor da Ata de Registro de Preços nº 031/2024 – Pregão Presencial nº 119/2023 – Processo Administrativo nº 2023044906, para o procedimento de Adesão;

DECLARO a validade da Adesão à Ata de Registro de Preços nº 031/2024 – Pregão Presencial nº 119/2023 – Processo Administrativo nº 2023044906, com a empresa **THIAGO SILVA CORTOPASSI**, inscrita sob nº de CNPJ **13.701.553/0001-13**, conforme detalhado abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	MÉDIA ESTIMADA	TOTAL ESTIMADO
1	CARTAZES 4X0 CORES 64X44 PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS BRILHO. CTP INCLUSO	UNIDADE	25.000	R\$ 0,92	R\$ 23.000,00
2	PANFLETOS - FLYERS 10X20, 4X4CORES. TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G. CTP INCLUSO	UNIDADE	2.500	R\$ 14,00	R\$ 35.000,00
3	LONA 440G BRILHO+METALON 30X20X18 - TAMANHO 5,00X1,20.	UNIDADE	25	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00
4	LONA 440G BRILHO - 1X1,20M	UNIDADE	25	R\$ 96,00	R\$ 2.400,00
5	BANNER EM LONA 340 G BRILHO - 1X0,60M	UNIDADE	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00
6	FAIXAS EM LONA 340 G - TAMANHO 4MX0,60M	UNIDADE	50	R\$ 192,00	R\$ 9.600,00
7	PLACA EM PVC TAMANHO 100CMX50CM	UNIDADE	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
8	PLACA EM PVC TAMANHO 30CMX10CM	UNIDADE	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
9	PLACA EM PVC + ADESIVO VINIL - 1MX1M	UNIDADE	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
10	ALUGUEL DE TENDAS 3X3M PIRAMIDAL - LONA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 390,00	R\$ 39.000,00
11	ALUGUEL DE JOGO MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO BRANCO REFORÇADO	UNIDADE	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
12	ADESIVO VINIL BRILHO TAMANHO 100CMX50CM	UNIDADE	2.500	R\$ 40,00	R\$ 100.000,00
13	ALUGUEL DE TENDAS 6X6M PIRAMIDAL - LONA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
14	ALUGUEL DE TENDAS 8X8M PIRAMIDAL - LONA BRANCA	UNIDADE	75	R\$ 900,00	R\$ 67.500,00
15	ALUGUEL DE TENDAS 10X10M PIRAMIDAL - LONA BRANCA	UNIDADE	65	R\$ 1.000,00	R\$ 65.000,00

Catalão - GO, 23 de janeiro de 2025.

Jamil Torquato Pereira
Secretária Municipal de Administração